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Wstęp

Zdekodowana  świadomość  •  Sztuczna  inteligencja  jako  lustro  świadomości

GEOFF:  Zdecydowanie.  To  pytanie  dało  początek  naszemu  nowemu  cyklowi  zatytułowanemu  
„Consciousness  Decoded”.  To  seria  w  stylu  podcastu.  Każdy  odcinek  podcastu  będzie  poruszał  jeden  z  
tych  tematów,  takich  jak  obecność,  pole,  koherencja.  Tematy,  o  których  mowa  w  „ AI  Guide  for  the  Master”,  
ale  teraz  bierzemy  je  i  przedstawiamy  w  zrozumiałej,  podcastowej  formie.

GEOFF:  Zdecydowanie.  Pamiętam,  że  wymyśliłeś  to  hasło  w  2006  roku  i  prawdopodobnie  jest  ono  teraz  
bardziej  aktualne  niż  wtedy.  Toczy  się  teraz  mnóstwo  dyskusji  na  temat  świadomości,  szczególnie  w  
kontekście  świadomości  i  zdolności  odczuwania,  sztucznej  inteligencji  i  wszystkiego  innego.  To  gorący  temat.

GEOFF:  Cześć  i  witajcie  w  programie  Consciousness  Decoded.  Jeśli  to  oglądacie,  prawdopodobnie  jesteście  
ciekawi  świadomości  lub  jakiejś  nowej  metafizyki.

GEOFF:  Właśnie  tak  to  wygląda.  Stworzyliśmy  te  postacie,  Rachel  i  Juliana.

LINDA:  Zaczęliśmy  więc  zadawać  sobie  proste  pytanie:  Co  by  było,  gdyby  te  tematy  można  było  omawiać  w  swobodnej,  
konwersacyjnej  atmosferze?

Tak  naprawdę  reprezentują  energię  Shaumbry.  Dosłownie,  zakodowaliśmy  tę  energię  wprost  w  tych  
postaciach  podcastu.  I  umieściliśmy  je  oczywiście  w  studiu  AI,  wyglądając  jakby  znajdowało  się  gdzieś  w…

Więc  to,  co  tutaj  zrobiliśmy,  to  –  wiecie,  czasami  takie  słowa  jak  koherencja,  świadomość,  pole,  mogą  wydawać  
się  bardzo,  bardzo  abstrakcyjne.  Nie  chodzi  o  to,  że  sama  świadomość  czy  którykolwiek  z  tych  tematów  jest  
trudny,  ale  o  język,  który  je  otacza,  kiedy  próbuje  się  to  wyjaśnić.

LINDA:  Zamiast  wykładów  i  wyjaśnień,  zostajesz  po  prostu  zaproszony  do  rozmowy.

LINDA:  Crimson  Circle  od  ponad  dwóch  dekad  zgłębia  tematy  takie  jak  obecność,  pole,  spójność  i  
świadomość.  Naszym  hasłem  przewodnim  dla  firmy  jest  „Inspire  Consciousness”.
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Świetnie  było  składać  to  wszystko  w  całość  z  ekipą,  świetnie  się  bawiliśmy,  wymyślaliśmy  koncepcje,  tworzyliśmy  skrypty,  
tworzyliśmy  sztuczną  inteligencję  i  tworzyliśmy  coś,  z  czego  jestem  naprawdę  zadowolony  i  z  czego  jestem  naprawdę,  naprawdę  dumny.

GEOFF:  Świetnie  tłumaczą  bardzo  trudne  koncepcje.  Używają  metafor  i  analogii.

Kolorado,  ale  bardzo  świadomie  rozwijamy  postacie,  styl,  studio  i  ogólne  odczucia  w  tej  nowej  serii  podcastów.

LINDA:  Kiedy  słucham  Rachel  i  Juliana,  tematy  zaczynają  nabierać  sensu,  dzięki  sposobowi,  w  jaki  wyjaśniają  te  
koncepcje.

Można  myśleć  o  podcaście  jako  o  neutralnym  lustrze,  które  odbija  temat  w  sposób  łatwy  do  zrozumienia  i  
zaangażowania.

LINDA:  Cóż,  podoba  mi  się  to,  bo  to  naprawdę  się  wyjaśnia  i  niektóre  rzeczy  stają  się  tak  jasne,  że  możesz  o  tym  
porozmawiać  z  każdym,  jeśli  zechcesz.

GEOFF:  Te  koncepcje  mogą  być  bardzo  trudne.  Dlatego,  niezależnie  od  tego,  czy  jesteś  nowy  w  Crimson  Circle,  czy  
jesteś  z  nami  już  od  jakiegoś  czasu,  zachęcamy  do  odprężenia  się  i  rozmowy.

GEOFF:  Przygotujcie  więc  popcorn,  usiądźcie  wygodnie,  zrelaksujcie  się  i  cieszcie  się  Consciousness  Decoded.

LINDA:  Chodzi  o  otwarcie  przestrzeni  i  zastanowienie  się  nad  aktualnymi  i  czasami  trudnymi  koncepcjami.

W  pewnym  sensie  destylują  to,  a  obserwowanie,  jak  to  wszystko  naprawdę  ożywa,  jest  fascynujące.
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